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Yangi davrda Turkmaniston  va O’zbekiston munosabatlari 

 

Tojiboyev Jaloliddin 

Denov tadbirkorlik va pedagogika institutining tarix yo’nalishi talabasi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada yangi davrda Turkmaniston  haqida ma’lumot berib 

o’tilgan. 

Kalit so’zlar:   Iqtisodiy ijtimoiy kelishuv, bitim, abadiy do’stlik 

1991-yilda O‘zbekiston va Turkmaniston Prezidentlari uchrashuvida O‘zbekiston 

Respublikasi bilan Turkmaniston Respublikasi o‘rtasida do‘stlik va hamkorlik 

to‘g‘risida shartnoma imzolangan.  O‘zbekiston  Respublikasining  Birinchi  

Prezidenti  Islom Karimov 1996-yil yanvarda amaliy tashrif bilan Turkmanistonda 

bo‘ldi.Chorjo‘y  shahrida  S.Niyozov  bilan  I.Karimov  o‘rtasida  va  ikki  mamlakat 

delegatsiyalari o‘rtasida muzokaralar bo‘ldi. Prezidentlar O‘zbekiston bilan 

Turkmaniston o‘rtasida do‘stlik, hamkorlik va o‘zaro yordam to‘g‘risidagi 

shartnomani, O‘zbekiston bilan Turkmaniston o‘rtasida davlat chegarasini 

qo‘riqlashda  hamkorlik  qilish  to‘g‘risidagi  va  suv  xo‘jaligi  masalalari bo‘yicha  

qator  bitimlarni  imzolashdi.  1991-yildan  2016-yilga  qadar  ikki mamlakat 

rahbarlarining 11 marta oliy darajadagi tashrifl ari amalga oshirildi. O‘zbekiston va 

Turkmaniston o‘rtasidagi keng ko‘lamli hamkorlikka oid  dolzarb  yo‘nalishlarni  

qamrab  olgan  davlatlararo,  hukumatlararo  va idoralararo  darajada  imzolangan  

150  dan  ortiq  xalqaro  shartnomalar  ikki mamlakat  munosabatlarining  

mustahkam  huquqiy  asosi  bo‘lib  xizmat qilmoqda. Yurtimizda  2001-yilda  tashkil  

etilgan  Respublika  turkman  madaniyatmarkazi  faoliyat  olib  bormoqda.  Bugungi  

kunda  O‘zbekiston  hududida turkman  millatiga  mansub  qariyb  170  ming  aholi  

yashab,  44  ta  maktabda turkman tilida ta’lim olib borilmoqda. Turkmaniston 

Prezidenti Gurbanguli Berdimuhamedovning 2014-yil may oyida mamlakatimizga 

rasmiy tashrifi chog‘ida O‘zbekiston–Turkmaniston hamkorligini yanada 

rivojlantirish masalasida qator ikki tomonlama hujjatlar imzolandi.2017-yil Shavkat 

Mirziyoyev Turkmaniston Prezidenti Gurbanguli Berdimuhamedov  taklifi  bilan  

ikki  marta  (mart,  may  oylari)  Turkmanistonga tashrif buyurdi. Tashrifl ar 

davomida bir qator kelishuvlarga erishildi. 2017-yil mart oyidagi muzokaralar 

yakunida prezidentlar O‘zbekiston bilan Turkmaniston o‘rtasida Strategik sheriklik 

to‘g‘risidagi shartnomani imzoladilar.  Ikki  mamlakat  vazirlik  va  idoralari  
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o‘rtasida  iqtisodiyot, qishloq xo‘jaligi va kimyo sanoati, temir yo‘l transporti, 

madaniy-gumanitar sohalardagi  hamkorlik,  hududlararo  aloqalarni  

rivojlantirishga  doir  qator hujjatlar imzolandi. O‘zbekiston tashqi  siyosatining  

yetakchi  yo‘nalishlaridan  biri  Markaziy Osiyodagi  yangi  mustaqil  davlatlar  –  

Qozog‘iston,  Qirg‘iziston,  Tojikiston, Turkmaniston  bilan  do‘stlik,  hamkorlik  

aloqalarini  mustahkamlashga  qaratilgan. Mintaqadagi beshta davlat o‘rtasida 

o‘xshash jihatlar ko‘p. Tariximiz, madaniyatimiz, tilimiz, dinimizning birligi, 

tomirlarimizning tutashib ketganligi  bu  mamlakatlar  xalqlarini  bir-biriga  yanada  

yaqinlashtirishning zaminidir. Yangi tarixiy sharoitlarda vujudga kelayotgan 

ijtimoiy-siyosiy jarayonlar Markaziy  Osiyo  mamlakatlari  xalqlarining  kelib  

chiqishi,  ularning  tarixi, o‘ziga  xos  turmush  tarzlari  va  yaqin  qo‘shnichilik  

munosabatlariga  har qachongidan boshqacharoq qarashni hayot taqozo eta boshladi. 

1993-yilning yanvarida  Mamlakatimiz  Birinchi  Prezidenti  Islom  Karimov  

tashabbusi bilan Markaziy Osiyo davlatlari rahbarlarining Toshkent uchrashuvi 

tashkil etildi. Oliy darajadagi bu uchrashuvda Markaziy Osiyo Hamdo‘stligiga asos 

solindi. Besh davlat – Qirg‘iziston, Qozog‘iston, O‘zbekiston, Tojikiston, 

Turkmaniston  rahbarlari  Hamdo‘stlik  haqidagi  bitimga  imzo  chekishdi. Buni  

mintaqa  xalqlari  zo‘r  mamnuniyat  bilan  qarshi  oldilar  va  qo‘llabquvvatladilar. 

Foydanilgan Adabiyotlar ro’yxati 

Мамараджабов, Б. (2023). САУДИЯ АРАБИСТОНИДАГИ ЎЗБЕК 

МУҲОЖИРЛАРИ ТАРИХИ: МУВАФФАҚИЯТЛИ АССИМИЛЯЦИЯ ВА 

ЙЎҚОТИЛГАН МИЛЛИЙ ИДЕНТИКЛИК. Ижтимоий-гуманитар фанларнинг 

долзарб муаммолари/Актуальные проблемы социально-гуманитарных 

наук/Actual Problems of Humanities and Social Sciences., 3(S/6). 

Mamarajabov, B. N. M. O. G. (2023). MARKAZIY OSIYODA ARABLAR BILAN 

BOG’LIQ IJTIMOIY QATLAMLAR. Oriental renaissance: Innovative, 

educational, natural and social sciences, 3(5), 1048-1052. 

Mamarajabov, B. N. M. O. G. (2022). ARABISTON YARIM OROLIDA 

DAVLATCHILIKNING SHAKLLANISHI. Oriental renaissance: Innovative, 

educational, natural and social sciences, 2(10), 118-121 


